A
cc
es
so
ri
/A
cc
es

so
ri
es
/A
cc
es
so
ir
es STANDARD SPRING BOX
BOÎTES A RESSORT STANDARD AVEC BILLES EN ACIER
SCATOLA PORTA MOLLE STANDARD SFERE IN ACCIAIO
Codice/Code/Code Dimensioni/Dimension/Dimension
(mm)
Molla/Spring/Ressort
(mm)
SPM24076 240x76 50-60-80
SPM24060 240x60 50-60-80
SPM23060 230x60 50-60-80
SPM22060 220x60-48-42 50-60-80
SPM20060 200x60-48-42-33 40-50-60-80
SPRING BOX WITH NYLON BALLS
BOÎTES A RESSORT AVEC BILLES EN NYLON
SCATOLA PORTA MOLLE SFERE IN NYLON
Codice/Code/Code Dimensioni/Dimension/Dimension
(mm)
Molla/Spring/Ressort
(mm)
SPM280101N 280x101 60-80
SPM24076N 240x76 50-60-80
SPM24060N 240x60 50-60-80
SPM23060N 230x60 50-60-80
SPM22060N 220x60-48-42 50-60-80
SPM20060N 200x60-48-42-33 40-50-60-80
SPM18060N 180x60-48-42-33 40-50-60-80
SPM14533N 145x33 40-50-60
19
SUPER SPRING BOX
BOÎTES A RESSORT SUPER
SCATOLA PORTAMOLLE SUPER SFEREDOPPIE IN ACCIAIO
Codice/Code/Code Dimensioni/Dimension/Dimension
(mm)
Molla/Spring/Ressort
(mm)
SPM280101S 280x101 60-80
SPM24076S 240x76 50-60-80
SPM24060S 240x60 50-60-80
SPM23060S 230x60 50-60-80
SPM22060S 220x60 40-50-60-80
SPM20060S 200x60 40-50-60-80
SPM18060S 180x60 40-50-60-80
NYLON COVER RING FOR SPRING BOXE
ANNEAU DE PROTECTION EN NYLON POUR BOITE À RESSORT
ANELLO PROTEZIONE IN NYLON PER SCATOLA
PORTA MOLLA

Spessore/Thickness/
Ép aisseur (mm)
IPG1210 30 1,2
IPG1510F 30-40-50 1,5
IPG1510 30-40-50 1,5
21
REINFORCED ROLLING UP PLATE
PLAQUE D’ENROULEMENT REINFORCÈ POUR SUPPORTS REGLABLES
DIAFRAMMA NERVATO PER SUPPORTI REGISTRABILI
Codice/Code/Code Dimensioni/Dimension/Dimension
(mm)
Diametro tubo/Diameter tube/
tubede diamètre (mm)
Spessore/Thickness
/Épaisseur (mm)
DRF350350RR 350X350 48-60-76 2,5
FRENCH TYPE ROLLING UP PLATE
PLAQUE D’ENROULEMENT FIXE MOD. FRANCAISE
DIAFRAMMA TIPO FRANCESE REGOLABILE
Codice/Code/Code Dimensioni/Dimension/Dimension
(mm)
Diametro tubo/Diameter tube/
tubede diamètre (mm)
DRF300300FF 300x300 48 - 60 - 76
DRF350350FF 350x350 48 - 60 - 76
DRF400400FF 400x400 48 - 60 - 76
DRF450450FF 450x450 48 - 60 - 76
A
cc
es
so

es
/A
cc
es
so
ir
es
22
ROLLING UP FIXED PLATE
PLAQUE FIXE D’ENROULEMENT
DIAFRAMMA FISSO
Codice/Code/Code Dimensioni/Dimension/Dimension
(mm)
Diametro tubo/Diameter tube/
tubede diamètre (mm)
DRF300300 300x300 60-76
DRF350350 350x350 60-76
DRF40060 400x400 60
DRF40076 400x400 76
ROLLING UP REINFORCED FIXED PLATE
PLAQUE D’ENROULEMENT REINFORCÈ
DIAFRAMMA FISSO NERVATO
Codice/Code/Code Dimensioni/Dimension/Dimension
(mm)
Diametro tubo/Diameter tube/
tubede diamètre (mm)
Spessore/Thickness/
Épaisseur (mm)
DRF190170F1 190x170 33 1
DRF300200F2 300x200 60 1,2
DRF325240F3 325x240 60 1,2
DRF325240F4 325x240 60 1,5
DRF325240F5 325x240 76 1,5
DRF325240F6 325x240 60 2
DRF325240F7 325x240 76 2
23
ADJUSTABLE SUPPORT
SUPPORT REGLABLE
SUPPORTO REGISTRABILE

es
so
ri
es
/A
cc
es
so
ir
es
34
Codice/Code/Code Diametro tubo/Diameter tube/
tubede diamètre (mm)
Spessore/Thickness/
Épaisseur (mm)
TUZ048 48 3
TUZ060 60 3
TUZ076 76 3
TUZ0101 101 3
TUBOLAR AXLE FOR BALANCED SHAFT
TUBE D’AXE POUR ARBRE COMPENSÉ AVEC RESSORTS
Tubo in acciaio zincato/tube galvanized steel/tube en acier galvanisé
TUBO PER ALBERO CON MOTORIZZAZIONE LATERALE
Codice/Code/Code Diametro tubo/Diameter tube/
tubede diamètre (mm)
Spessore/Thickness/
Épaisseur (mm)
TUZ13325 133 2,5
TUZ13340 133 4
TUZ1683 168 3
TUZ1684 168 4
TUZ168,3 168,3 4
TUZ193 193,7 5
TUZ219 219,1 6,3
TUZ244 244 6,3
TUZ273 273 6,3
TUZ323 323,9 6,3
TUZ355 355,6 8
TUZ368 368 8
TUBOLAR AXLE FOR ROLLING SHAFT
TUBE D’AXE POUR ARBRE TOURNANT
Tubo in acciaio nero/black steel tube /tube en acier noir
35